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Datum Uhrzeit Produkt ISIN Beschreibung FX Anderung Saldo

24-08-2017 11:58 TURBOP O.END DAIMLER DEO00DDO09337  Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 1.164,45
69,627

24-08-2017 11:58 TURBOP O.END DAIMLER DEO00DDO09337  Transaktionsgebihr EUR -0,49 EUR 1.166,45
69,627

24-08-2017 11:58 TURBOP O.END DAIMLER DE000DDO09337  Verkauf 600 zu je 0,81 EUR 486,00 EUR 1.166,94
69,627

24-08-2017 11:18 TURBOP O.END BECHTLE DEO0ODGX18G7 Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 680,94
67,093

24-08-2017 11:18 TURBOP O.END BECHTLE DEO0ODGX18G7 Transaktionsgebuhr EUR -0,51 EUR 682,94
67,093

24-08-2017 11:18 TURBOP O.END BECHTLE DEO0ODGX18G7 Verkauf 300 zu je 1,7 EUR 510,00 EUR 683,45
67,093

18-08-2017 11:29 TURBOP O.END BECHTLE DEOOODGX18G7 Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 173,45
67,093

18-08-2017 11:29 TURBOP O.END BECHTLE DEO0ODGX18G7 Transaktionsgebihr EUR -0,53 EUR 175,45
67,093

18-08-2017 11:29 TURBOP O.END BECHTLE DEO0ODGX18G7 Kauf 300 zu je 1,78 EUR -534,00 EUR 175,98
67,093

18-08-2017 10:59 TURBOP O.END DAIMLER DE000DD09337  Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 709,98
69,627

18-08-2017 10:59 TURBOP O.END DAIMLER DE000DD09337  Transaktionsgebuhr EUR -0,58 EUR 711,98
69,627

18-08-2017 10:59 TURBOP O.END DAIMLER DEO00DDO09337  Kauf 600 zu je 0,96 EUR -576,00 EUR 712,56
69,627

10-08-2017 10:17 MINIL O.END HENKEL DEOOOUWBVXH  Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 1.288,56

10-08-2017 10:17 MINIL O.END HENKEL DEOOOUWBVXH  Transaktionsgebulhr EUR -0,28 EUR 1.290,56

10-08-2017 10:17 MINIL O.END HENKEL DEOOOUW6BVXH  Verkauf 500 zu je 0,55 EUR 275,00 EUR 1.290,84

01-08-2017 11:32 Einzahlung EUR 1.100,00 EUR 1.015,84

31-07-2017 00:00 Zinsen EUR -0,07 EUR -84,16

24-07-2017 18:09 CALL 18.01.19 MCDONALD DEOOOCX9PM92 Transaktionsgebiihr EUR -2,00 EUR -84,09
155

24-07-2017 18:09 CALL 18.01.19 MCDONALD DEOOOCX9PM92 Transaktionsgebiihr EUR -0,90 EUR -82,09
155

24-07-2017 18:09 CALL 18.01.19 MCDONALD DEOOOCX9PM92 Kauf 1.000 zu je 0,9 EUR -900,00 EUR -81,19
155

20-07-2017 11:54 QSC AGNAO.N DE0005137004  Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 818,81

20-07-2017 11:54 QSC AGNAO.N DE0005137004  Transaktionsgebihr EUR -0,08 EUR 820,81

20-07-2017 11:54 QSC AGNAO.N DE0005137004  Kauf 500 zu je 1,926 EUR -963,00 EUR 820,89
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Datum Uhrzeit Produkt ISIN Beschreibung FX Anderung Saldo
19-07-2017 00:00 Wahrungswechsel usD -0,86 USD 0,00
(Ausbuchung)
19-07-2017 00:00 Wahrungswechsel 1,1528 EUR 0,75 EUR 1.783,89
(Einbuchung)

18-07-2017 12:28 CALL 15.12.17 NETFLIX 160  DEOOOSC1FTE4 Transaktionsgebihr EUR -0,91 EUR 1.783,14
18-07-2017 12:28 CALL 15.12.17 NETFLIX 160  DEOOOSC1FTE4 Verkauf 395 zu je 2,3 EUR 908,50 EUR 1.784,05
18-07-2017 12:28 CALL 15.12.17 NETFLIX 160  DEOOOSC1FTE4 Transaktionsgebiihr EUR -2,00 EUR 875,55
18-07-2017 12:28 CALL 15.12.17 NETFLIX 160  DEOOOSC1FTE4 Transaktionsgebihr EUR -0,36 EUR 877,55
18-07-2017 12:28 CALL 15.12.17 NETFLIX 160  DEOOOSC1FTE4 Verkauf 155 zu je 2,3 EUR 356,50 EUR 877,91
17-07-2017 00:00 I1S.DJ U.S.SELEC.DIV.U.ETF  DEOO0OAOD8Q49 Dividende usD 0,86 USD 0,86
17-07-2017 00:00 ISH.S.EU.SEL.DIV.30 UEETF  DE0002635299  Dividende EUR 2,07 EUR 521,41
17-07-2017 00:00 ISH.S.EU.SEL.DIV.30 UETF  DE0002635299  Dividendensteuer EUR -0,55 EUR 519,34
17-07-2017 00:00 ISH.S.EU.SEL.DIV.30 UEETF = DE0002635299  Dividende EUR 22,64 EUR 519,89
17-07-2017 00:00 IS.S.GL.SE.D.100 U.ETF A DEOOOAOF5UH1  Dividende EUR 0,09 EUR 497,25
17-07-2017 00:00 IS.S.GL.SE.D.100 U.ETF A DEOOOAOF5UH1  Dividendensteuer EUR -0,02 EUR 497,16
17-07-2017 00:00 IS.S.GL.SE.D.100 U.ETF A DEOOOAOF5UH1  Dividende EUR 1,74 EUR 497,18
13-07-2017 13:17 MINIL O.END HENKEL DEOOOUW6BVXH  Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 495,44
13-07-2017 13:17 MINIL O.END HENKEL DEOOOUWBVXH  Transaktionsgebuhr EUR -0,52 EUR 497,44
13-07-2017 13:17 MINIL O.END HENKEL DEOOOUW6BVXH  Kauf 500 zu je 1,03 EUR -515,00 EUR 497,96
07-07-2017 11:28 Einzahlung EUR 1.000,00 EUR 1.012,96
06-07-2017 12:07 %ALL 17.01.19 HORMELFO DEO000CY1S4D5 Transaktionsgebihr EUR -0,91 EUR 12,96
06-07-2017 12:07 i:éALL 17.01.19 HORMELFO DE000CY1S4D5 Kauf 5.352 zu je 0,17 EUR -909,84 EUR 13,87
06-07-2017 12:07 EOALL 17.01.19 HORMELFO DE000CY1S4D5 Transaktionsgebuhr EUR -2,00 EUR 923,71
06-07-2017 12:07 2()ALL 17.01.19 HORMELFO DE000CY1S4D5 Transaktionsgebuhr EUR -0,11 EUR 925,71
06-07-2017 12:07 ‘C‘:é\LL 17.01.19 HORMELFO DE000CY1S4D5 Kauf 648 zu je 0,17 EUR -110,16 EUR 925,82
06-07-2017 09:12 ISH.S.EU.SEL.DIV.30 U.ETF  DEO0002635299  Kauf 17 zu je 17,075 EUR -290,28 EUR 1.035,98
06-07-2017 09:12 ISH.S.EU.SEL.DIV.30 U.ETF  DEO0002635299  Kauf 33 zu je 17,075 EUR -563,48 EUR 1.326,26
06-07-2017 09:06 IS.S.GL.SE.D.100 U.ETF A DEOOOAOF5UH1  Kauf 4 zu je 27,39 EUR -109,56 EUR 1.889,73
06-07-2017 09:04 I1S.DJ U.S.SELEC.DIV.U.ETF  DEOOOAOD8Q49 Transaktionsgebiihr EUR -2,00 EUR 1.999,29
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06-07-2017 09:04 1IS.DJ U.S.SELEC.DIV.U.ETF  DEOOOAOD8Q49 Transaktionsgebihr EUR -0,02 EUR 2.001,29

06-07-2017 09:04 IS.DJ U.S.SELEC.DIV.U.ETF DEOOOAOD8Q49 Kauf 2 zu je 57,74 EUR -115,48 EUR 2.001,31

05-07-2017 11:36 Einzahlung EUR 1.000,00 EUR 2.116,79

30-06-2017 00:00 Einrichtung von EUR -2,50 EUR 1.116,79

Handelsmodalitaten
2017

23-06-2017 12:24 Einzahlung EUR 1.000,00 EUR 1.119,29

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Wahrungswechsel CAD 870,00 CAD 0,00
HOLDINGS CORP (Einbuchung)

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Wahrungswechsel 1,5135 EUR -574,92 EUR 119,29
HOLDINGS CORP (Ausbuchung)

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Transaktionsgebihr EUR -13,22 EUR 694,21
HOLDINGS CORP

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Wahrungswechsel CAD 435,00 CAD -870,00
HOLDINGS CORP (Einbuchung)

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Wahrungswechsel 1,5135 EUR -287,46 EUR 707,43
HOLDINGS CORP (Ausbuchung)

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Transaktionsgebiihr EUR -2,00 EUR 994,89
HOLDINGS CORP

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Transaktionsgebiihr EUR -6,61 EUR 996,89
HOLDINGS CORP

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Kauf 2.000 zu je 0,435 CAD -870,00 CAD -1.305,00
HOLDINGS CORP

08-06-2017 15:30 KENADYR MINING CA4884931078  Kauf 1.000 zu je 0,435 CAD -435,00 CAD -435,00
HOLDINGS CORP

24-05-2017 12:16 Einzahlung EUR 1.000,00 EUR 1.003,50

— Kontoauszug - www.degiro.de

DEGIRO B.V. ist als Investmentgesellschaft bei der niederlandischen Finanzaufsichtsbehdrde (AFM) registriert.

3/3




	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3

